[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕЧЕНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 12.04.2024                                                 № 466                                                           п. Никель

Об утверждении состава комиссии Совета депутатов Печенгского муниципального округа по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов Печенгского муниципального округа
В соответствии с пунктом 8 Положения о комиссии Совета депутатов Печенгского муниципального округа по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов Печенгского муниципального округа, утвержденного решением Совета депутатов Печенгского муниципального округа от 12.04.2024 № 465, руководствуясь Уставом Печенгского муниципального округа,
Совет депутатов Печенгского муниципального округа
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить состав комиссии Совета депутатов Печенгского муниципального округа по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов Печенгского муниципального округа, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Печенгского муниципального округа http://pechengamr.gov-murman.ru/.
Председатель Совета депутатов

Печенгского муниципального округа                                                                         Е.М. Салахов
Приложение

к решению Совета депутатов

Печенгского муниципального

округа от 12.04.2024 № 466
СОСТАВ
комиссии Совета депутатов Печенгского муниципального округа по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов Печенгского муниципального округа
	Председатель Комиссии:
	Якоби Виталий Викторович - депутат Совета депутатов Печенгского муниципального округа

	Заместитель председателя Комиссии:
Секретарь Комиссии:
Члены Комиссии:
Независимые эксперты:

	Кузьминов Евгений Валерьевич - депутат Совета депутатов Печенгского муниципального округа
Рыжкова Анастасия Алексеевна – депутат Совета депутатов Печенгского муниципального округа
Елканов Феликс Ахсарович – депутат Совета депутатов Печенгского муниципального округа
Жуков Руслан Андреевич – депутат Совета депутатов Печенгского муниципального округа